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فرهنگ و هنر

آغاز فیلمسازی جواد عزتی و اکران »کارزار«

حسین رفیعی؛

مشغول نقش آفرینی در »فراری« هستم

کارگردان فیلم »در آغوش درخت« با بیان اینکه روی شاخصه »فداکاری« زن ایرانی 
کمتر کار شده است، نقش آفرینی سوسن تسلیمی در فیلم »باشو غریبه کوچک« را ماندگارترین 

تصویر از زن در سینمای ایران دانست.

کارگردان »در آغوش درخت« عنوان کرد؛

»باشو غریبه کوچک« و 
تصویر ماندگار زن در سینما

      شیـما مقـدسی

گروه فرهنــگ و هنر- بابک 
خواجه پاشــا که با اولین ساخته بلند 
خود »در آغوش درخت« در نخستین 
جشــنواره بین المللی فیلــم »حوا« 
حضور دارد، دربــاره ماندگارترین 
تصویر زن در ســینمای ایران از نگاه 
خود به ایسنا گفت: برای من تصویری 
که از نقش آفرینی سوســن تسلیمی 
در فیلم »باشــو غریبــه کوچک« )به 
کارگردانی بهــرام بیضایی( به ثبت 
رســیده، واقعا ماندگار است. اول به 
دلیل اقتدار آن زن در روایت داستان 
فیلــم و دیگری به دلیل میزانســن و 
کارگردانــی درســت فیلم که باعث 
شده است این شــخصیت به عنوان 
یکــی از بهتریــن شــخصیت های 
ســینمای ایران به یادگار بماند. برای 
شــخص مــن ماندگارترین تصویر 
از یک زن در ســینمای ایران همین 

شخصیت است.
این کارگردان در پاســخ به این 
پرســش که اگر قرار باشــد در مقام 

کارگردان داســتانی مرتبط با یکی از 
زنان نــام دار تاریخ ایران را به تصویر 
درآورد سراغ کدام شخصیت می رود، 
گفت: من سفر زیاد رفته ام و به همین 
دلیل زنان بســیاری را در اقلیم های 
مختلف ســرزمین ایران دیده ام. زن 
ایرانی به نظرم، یک شاخصه دارد که 
واقعا این شــاخصه بی بدیل است و 
روی آن کمتر کار شــده اســت. این 

شاخصه »فداکاری« است.

او افــزود: اگر بخواهیم در ژانر 
اجتماعی داســتانی را روایت کنیم، 
فداکاری زنان ایرانی بی بدیل است. 
اگــر بخواهیم ســراغ روایت های 
عاشقانه برویم هم همین گونه است 
و حتما از ســینمای ایران این انتظار 
وجود دارد که به سمت روایت های 
عاشــقانه از زنان ایرانی برود. حتی 
معتقدم در ژانــر کمدی هم می توان 
زنانــی را تصویــر کرد که بســیار 

دوست داشتنی هستند. در همه ژانرها 
می توان چنین توجــه و پرداختی را 
نســبت بــه زنــان ایرانی داشــت؛ 
بخصوص بــا تمرکز بــر مهمترین 
 عنصری که به آن اشــاره کردم، یعنی 

فداکاری.
خواجه پاشــا دربــاره اینکه آیا 
سینمای ایران تا به امروز در بازنمایی 
تصویــر درســت از زنــان ایرانی و 
زیستن شــود، به نظرم زنان بیشترین جهان ما بخواهد جهان بهتری برای تأکیــد کرد: قطعا موفق نبوده ایم. اگر خانــواده ایرانی موفق بوده اســت؟ 

تأثیرگــذاری را می تواننــد داشــته 
باشــند و با چنین تصوری نســبت 
به زن قطعا ســینمای ایران نتوانسته 
است در بازنمایی چهره واقعی زنان 
موفق عمل کند. نه فقط در سینما که 
حتی در جامعه مان هم شاهد حضور 
کم رنگ تر زنان هستیم. کاش ما بیشتر 
به زنــان جامعه خود اطمینان کنیم و 
بیشتر از آن ها بخواهیم که به ما کمک 
کنند تا شــاید به تبع عاطفه، احساس 
و نگاه آن ها بتوانیــم جامعه خود را 

اصلاح کنیم.
 فیلــم »در آغــوش درخت« با 
همکاری ســازمان ســینمایی سوره 
و کانــون پرورش فکــری کودکان 
و نوجوانان ســاخته شده و روایتی 
دراماتیــک و ملتهــب از آخریــن 
تلاش های یک خانواده  در آســتانه  
فروپاشــی را در آذربایجان غربی به 

تصویر می کشد.
جــواد قامتی، مــارال بنی آدم، 
روح الله زمانــی، اهورا لطفی و رایان 
لطفی بازیگران »در آغوش درخت« 

هستند.

گروه فرهنگ و هنر- ســازمان 
ســینمایی اعلام کرده اســت که فیلم 
»کارزار« در جلســه شــورای پروانه 
نمایش به کارگردانی شــهرام اسدزاده 

مجوز اکران گرفته است.
فیلــم ســینمایی »کارزار« بــه 
نویســندگی و کارگردانــی شــهرام 
اســدزاده که پیش تر »گواهی امضاء« 
نام داشت، با رده سنی مثبت ۱۵ اکران 

خواهد شد.
امیر آقایی، نسیم ادبی، نادر فلاح، 
هامون سیدی، علیرضا استادی، نازنین 

صلح جو، آســیه اســدزاده، داریوش 
آهنچیان، علیرضا مهران، بهزاد خلج، 
حامد جــوادی، پویا صفدرپور، پوریا 
اصــلان، حامد طوســی، پریا گوران، 
ایمان ده یادگاری، شــهروز شهبازی، 
سپیده صادقی، دنا شهبازی، علی طایفه، 
مسعود حکمت بازیگر خردسال مهنا 
پیراســته و زنده یاد ســیامک اطلسی 

بازیگران این فیلم هستند.
طبق گزارش روابط عمومی فیلم، 
»کارزار« روایت متقاطع و پیچیده یک 
شــبانه روز از زندگی فریبرز و محبوبه 

اســت که با یک حادثه آنها را ســر راه 
زوج دیگری به نام های اشــکان و ندا 
قــرار می دهد. در میــان این هیاهو و 
درگیری هــا هر کس بــه فکر نجات 

زندگی خودش است، اما...
امیرحسین تحســینی تدوین و 
سیدمحمود موسوی نژاد صداگذاری 
فیلم »کارزار« را انجام داده اند. موسیقی 
»کارزار« را مهدی کلانتری ســاخته، 
ترانه تیتراژ را سارا بالو سروده و ماهور 
باقری تیتراژ این فیلم را خوانده است.
دیگر عوامــل این فیلــم عبارتند از: 

نویسنده و کارگردان: شهرام اسدزاده، 
تهیه کننده: سید محمد قاضی، مشاور 
پروژه: ســیروس الوند، مجری طرح: 
موسســه نقطه عطف ســینما و تئاتر، 
مدیر تولید: رحمت عبدالله زاده، مدیر 
فیلمبرداری: مهدی ایل بیگی، دستیار 
اول کارگــردان و برنامه ریــز: علــی 
آشــتیانی، صدابردار: محمد صالحی، 
طــراح گریم: دانیال شــعاعی، طراح 
صحنه: حســین مجد، جانشین تولید: 
فروزان جنیران، دستیار اول فیلمبردار 
و نورپــرداز: مصطفی بافرونی، طراح 

لباس: سمیرا کشورنژاد، منشی صحنه: 
شــهرزاد مطلق، مدیر تدارکات: مراد 
خانه زاد، فیلم پشــت صحنه: پریســا 
آزمایش، فتوکلیپ: استودیو راش اند 
کات، مشــاور رسانه ای و مدیر روابط 
عمومی: مریم قربانی نیا، عکس: حسین 
خدارتــی. علاوه بر این، در ســامانه 
ثبت درخواســت های صدور مجوز 
سازمان ســینمایی، درخواستی برای 
فیلمنامه »تمساح خونی« به کارگردانی 
محمدجــواد عزتــی و تهیه کنندگی 

محسن حجازی ثبت شده است.

گروه فرهنگ و هنر- حســین 
رفیعــی مجری و بازیگر با اشــاره به 
حضورش در سریال »فراری« بیان کرد 
کــه این روزها درگیر نقش آفرینی در 
این سریال تلویزیونی است و همزمان 

پروژه دیگری را نمی پذیرد.
حســین رفیعی مجری و بازیگر 
که این روزها در ســریال »فراری« به 
کارگردانی امیر داسارگر بازی می کند 
در این باره  بیان کرد: این روزها درگیر 
بازی در سریال هستم و چون وقت گیر 

اســت، نمی توانم در کار دیگری مثل 
اجرای برنامه های تلویزیونی مشغول 
باشــم. وی درباره این سریال و روند 
تولید آن اضافه کرد: همچنان در حال 
ضبط هســتیم. فاز اول ۱۶ قســمت 
اســت که روزهای پایانی آن در حال 

تصویربرداری است. 
رفیعی دربــاره فضای این قصه 
که به زندگی یک شــهید مدافع حرم 
می پردازد اظهار کرد: قصه از زندگی 
یک شــهید مدافع حرم اقتباس شده 

است. شــخصیت اصلی این سریال 
نوجوانی به اســم هادی است اما قرار 
نیســت داستان ســریال نعل به نعل 
 واقعیــت زندگی یک شــهید را ارائه 

کند. 
وی درباره نقش خود در سریال 
»فــراری« نیز بیان کرد: مــن در این 
سریال نقش یک دســتیار کارگردان 
را بازی می کنم که قرار اســت فیلمی 
بسازیم و برای آن دنبال یک نوجوان 
می گردیم که کشــتی گیر باشــد.این 

بازیگر درباره شایعه توقف سریال به 
دلیل مشکلات مالی هم گفت: تولید 
این ســریال هم مثل همه ســریال ها 
بنا به مشــکلات و چالش هایی مانند 
پیــدا کردن لوکیشــن و دیگر موارد، 
توقف هایی داشــته است اما من چند 
روز پیش ســر تصویربرداری بودم و 
احتمــالاً چند روز دیگــر هم دوباره 
آفیش باشــم. پس کار در حال حاضر 

متوقف نیست.
رفیعــی در ادامه دربــاره تعدد 

لوکیشن ها در ســریال بیان کرد: این 
ســریال، کار پرلوکیشنی است و باید 
برای دهه ۷۰ هم لوکیشن ها را تامین 
کنیم. تولید و تصویربرداری سریال از 
صبح تا غروب است و لوکیشن های 

مختلف دارد. 
ایــن مجری تلویزیون در بخش 
دیگر درباره غیبتش در حوزه اجرای 
تلویزیونی در ماه های اخیر بیان کرد: 
من چند کار همزمــان را نمی پذیرم، 
چندی پیش مســابقه »پنج ستاره« را 

اجــرا می کردم و ایــن روزها درگیر 
بازی در این ســریال هستم. از طرفی 
تعدد شــبکه ها و چهره های جدید و 
جوان هم شرایط جدیدی را رقم زده 
و برنامه های زنده هم کمتر شده است. 
ســریال »فراری« که پیش از این با نام 
»هادی« مطرح شده بود سریالی درباره 
شهدای مدافع حرم است که در بخشی 
هم به شــهید ابراهیم هادی می پردازد 
و امیر داســارگر کارگردانی آن را بر 

عهده دارد.

 فیلم »در آغوش درخت« با همکاری ســازمان ســینمایی ســوره و کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان ســاخته شــده و روایتــی دراماتیک و ملتهــب از آخرین تلاش های 
یــک خانــواده  در آســتانه  فروپاشــی را در آذربایجــان غربــی به تصویر می کشــد.
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کارگردان فیلم کت چرمی: 

مهیار علیزاده ـ آهنگساز:

گروه فرهنگ و هنر- کارگردان 
فیلــم »کت چرمی« با اشــاره به اینکه 
گرفتن مجوز این فیلم شــش ماه طول 
کشیده است، گفت: نسخه اولیه فیلمنامه 
چهار ساعت بود و ۲۴ بار هم بازنویسی 

شده است.
جلســه نقد و بررسی فیلم »کت 
چرمی« با حضور کوروش جاهد -منتقد 
سینما-، زهرا اردکانی فر -کارشناس و 
پژوهشــگر مســائل زنان-، حســین 
میرزامحمدی -کارگردان فیلم-، سارا 
حاتمی -بازیگر- و مسعود هاشمی نژاد 
-نویسنده - در فرهنگسرای ارسباران 
برگزار شــد. کوروش جاهــد در ابتدا 
دربــاره فضای فیلم صحبــت کرد و با 
اشاره به قواعد ژانر در سینما عنوان کرد: 
در تاریخ سینما شاهد این ژانر بودیم که 
مأموری خارج از وظایف ســازمانی و 
اداری خود به مســاله ای ورود و گاه از 
ماموریت های خود سرکشی می کند. در 
این فیلم هم ایــن فرمول وجود دارد و 
به بهانه این سوژه مساله مبتلابه جامعه 
را می بینیم. جاهد در ادامه با اشــاره به 
یک فیلم فرانسوی بیان کرد: اخیرا فیلم 
»شــب دوازدهم« را دیدم که دختری را 

آتش می زننــد و در تمام طول فیلم دو 
مامور پلیس به دنبال این هستند که کار 
چه کســی بوده است. این ماموران هم 
با همان دغدغه های شــخصی به یافتن 
مساله به پرونده ورود می کنند. کار برای 
این دو مامور جنبه وظیفه را از دســت 
می دهد بلکه جنبه شخصی پیدا می کند. 
در این فیلم هم همینطور شــد و مامور 
بیشــتر جنبه انســانی و شخصی برای 
کمک به دختر دارد.  مسعود هاشمی نژاد 
نویســنده فیلمنامه هم درباره سینمای 
اجتماعی اظهار کرد: سینمای اجتماعی 
نــه گونه و نه ژانر اســت و اصطلاحی 
اســت که به خیلی از فیلم ها اطلاق می 
شود. قصه ما تلاش یک مامور بهزیستی 
برای حل مساله است و به سینمای نوار 
و نئونوار نزدیک بود و از ابتدا می دانستیم 

قرار است با قواعد ژانر جلو رویم.
همچنین حســین میرزامحمدی 
کارگردان فیلم درباره دغدغه شخصی و 
اجتماعی خود نسبت به ساخت این فیلم 
بیان کرد: بخشــی به دغدغه شخصی ام 
برمی گــردد که در ســینمای کوتاه هم 
مهم ترین مســاله ام همیــن دغدغه ها 
بود. من بــا مقوله های جشــنواره ای 

کاری نداشــتم  اما خدا را شکر اتفاقات 
جشــنواره ای خوبــی هم بــرای فیلم 
کوتاهــم رخ داده اســت.   کارگردان 
»کت چرمی« درباره زمان شــروع قصه 
و فیلمنامه »کت چرمی« گفت: از ســال 
۹۹ نگارش فیلمنامه شــروع شد و این 
قابل توجه کسانی باشد که »کت چرمی« 
را با »مرد بازنده« مقایســه می کنند. بعد 
از آن در آبــان ۱۴۰۰ بــا آقای حجازی 
صحبت کردیم تا فیلم ســاخته شــود. 
آقای مهدویان مشاور بود که در پروسه 
فیلمبرداری چند جلسه همراهی کرد و 
در پیش تولید و پســت پروداکشن نیز 

ما را کمک کــرد. میرزامحمدی درباره 
مجوز فیلم گفت:  ما برای گرفتن مجوز 
شش ماه به مشکل خوردیم.  نسخه اولیه 
فیلمنامه چهار ساعت بود و بعد از اینکه 
وارد بازنویســی شدیم، ۲۴ بار فیلمنامه 
را بازنویســی کردیم که بخش اعظم آن 
به خاطر پروانه ســاخت و بخش دیگر 

برای کوتاه شدن و فضای درام بود.
او اضافه کرد: قهرمان فیلم هدفی 
دارد و برای آن دست به کارهایی می زند. 
ما در ابتدای فیلم نشان داده ایم قهرمانی 
داریم که سرخود و یاغی است و بعد از 

آن توضیح بیشتری نمی دهیم.  

گروه فرهنگ و هنــر- مهیار 
علیــزاده ضمــن تایید تولیــد آلبوم 
مشــترکی با مهران مدیری، انتشار آن 

را تکذیب کرد.
چندی اســت اخباری مبنی بر 
انتشار آلبومی با صدای مهران مدیری 
و آهنگسازی مهیار علیزاده در برخی 
رســانه ها منتشر شده است که »مهیار 
علیزاده« در فایلــی ویدئویی، ضمن 
تایید تولید آلبوم مشترک خود و مهران 

مدیری، انتشار آن را تکذیب کرد.
این آهنگساز درباره این اخبار و 
نشــر برخی جزییات از آلبوم مشترک 
بــا مهران مدیری توضیح داد: » خبری 

در رسانه های مختلف در حال انتشار 
اســت که آلبوم »مهــران مدیری« با 
آهنگسازی من تولید شده و به زودی 
منتشر خواهد شــد. خواستم اطلاع 
بدهم که این خبر اساســا اشتباه است 

و درست نیست. 
آلبومی با حضــور آقای مدیری 
و آهنگســازی و تنظیم من تولید شده 
است و مراحل میکس و مسترینگ آن 
در حال سپری شــدن است. اما فعلا 
قصدی برای انتشــار این اثر از سوی 

من و آقای مدیری نیست.«
او درباره دلایل منتشر نشدن این 
آلبوم نیز گفت: »فعلا در همین حد می 

توانیم اشــاره کنــم و به زودی و پس 
از تکمیل فرآینــد تولید، توضیحات 

بیشــتری از این آلبوم در اختیار رسانه 
ها قرار خواهد گرفت.«

نسخه اولیه »کت چرمی« ۴ ساعت بود

آلبوم مهران مدیری فعلا منتشر نمی شود

» آگهی مناقصه عمومی «    
 شــهرداری فین در نظر دارد  بر اســاس موافقتنامه شــماره713007 مورخ 1401/12/23 تملک دارایی های سرمایه ای ، نسبت به اجرای 
پروژه زیرســازی و آســفالت معابر شــهر فین از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشــرایط و دارای صلاحیت و رتبه بندی از 
معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری واگذار نماید. شرکتهای واجدالشرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
 و دریافت اســناد همزمان با ارزیابی کیفی به مدت 10 روز از انتشــار آگهی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir   اقدام نمایند .  
) مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ  شنبه مورخ 04/24/ 1402 تا روز سه شنبه مورخ 05/03/ 1402 ساعت 19 می باشد .( 

1-ارائه روزمه کاری ، تصویر قراردادهای اجرای کار مشابه ، اسناد ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز پروژه الزامی است .
2- شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادها مختار است .

3- چنانچه برندگان فراخوان از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع صندوق شهرداری ضبط 
خواهد شد .

4- آخرین مهلت  جهت ارائه پیشنهادها تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1402/05/14 و تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی ساعت 10 صبح  
روز یکشنبه مورخ 1402/05/15 می باشد .

5- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در روز بازگشایی پاکات مجاز می باشد بدیهی است عدم حضور مانع از تشکیل و 
تصمیم گیری کمیسیون نمی باشد .

6- مناقصه گران مکلفند ضمانت نامه شرکت در مناقصه را در قالب پاکت الف قرار داده و ضمن لاک و مهرمناسب حداکثر تا ساعت 13 روز  
شــنبه مورخ 1402/05/14 به آدرس اســتان هرمزگان – شهر فین – بلوار امام خمینی )ره( میدان معلم – شهرداری فین – واحد امور مالی 

تسلیم نمایند . 
7-به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه مالی شهرداری می باشد .
9- به ازاء هر روز تأخیر در اجرای پروژه مبلغ 10/000/000 ریال از کارکرد پیمانکار کسر می گردد .

10- تعدیل به پیمان تعلق می گیرد .
11- میزان ســپرده شــرکت در فراخوان به مبلغ تعیین شده در جدول ذیل به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری فین عهده 
بانک ملت به شماره حساب 1850412327یا ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد . ) چک تضمین شده بانکی یا 

اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد (
12- در صورت تامین مصالح توسط کارفرما هزینه آن از صورت وضعیت پیمانکار به قیمت زمان تامین مصالح کسر میگردد .

13- آنالیز تجهیز کارگاه ارائه شود .
14- آنالیز به پیوست برگ پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد بارگزاری شود در صورت عدم بارگزاری آنالیز قیمت به همراه برگ پیشنهاد 

قیمت پاکت ج ) پیشنهاد قیمت ( مناقصه گر تایید نخواهد شد .
15 - سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

رتبه و رشتهمبنا محاسبه پیمانمدت انجام کارمبلغ ضمانت نامهبرآود اولیهعنوان پروژهردیف
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